QUANTIDADE 
VALOR 

UNIT. 

VALOR 

TOTAL 

1 

Elaboração de Laudo de 
Avaliação, visando 
determinar o valor de 
locação de imóvel em Itajaí. 

SERVIÇO 1 R$ 1.150,00 R$ 1.150,00 

VALOR TOTAL  R$ 1.150,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É DE: R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais) 

CNPJ : 35.654.766/0001-74 

Rua Senador Souza Naves, 1682, Sala 04 – CEP: 86015430 – Londrina-Pr. 

E-mail: ecohidroengenharia@gmail.com  

Declaramos que a proposta engloba todos os custos necessários para o atendimento do objeto

[...]

QUANTIDADE 

VALOR 

UNITÁRIO (R$) 

VALOR TOTAL 

(R$) 

único 

Laudo de avaliação do valor 
locatício do imóvel sede da 
Agência da Receita Federal em 
Pouso Alegre/MG. 

21784 UNID. 
1 

R$ 1.350,00 
R$ 1.350,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.350,00 (mil trezentos e cinquenta reais) 

CNPJ : 35.654.766/0001-74 

Rua Senador Souza Naves, 1682, Sala 04 – CEP: 86015430 – Londrina-Pr. 

E-mail: ecohidroengenharia@gmail.com  

Validade da proposta: Conforme o edital. 

Declaramos de que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos

[...]

QUANTIDADE 
VALOR 

UNIT. 

VALOR 

TOTAL 

1 

Elaboração de Laudo de 
Avaliação, visando 
determinar o valor de 
locação de imóvel em Itajaí. 

SERVIÇO 1 R$ 1.150,00 R$ 1.150,00 

VALOR TOTAL  R$ 1.150,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É DE: R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais) 

CNPJ : 35.654.766/0001-74 

Rua Senador Souza Naves, 1682, Sala 04 – CEP: 86015430 – Londrina-Pr. 

E-mail: ecohidroengenharia@gmail.com  

Declaramos que a proposta engloba todos os custos necessários para o atendimento do objeto

[...]

QUANTIDADE 

VALOR 

UNITÁRIO (R$) 

VALOR TOTAL 

(R$) 

único 

Laudo de avaliação do valor 
locatício do imóvel sede da 
Agência da Receita Federal em 
Pouso Alegre/MG. 

21784 UNID. 
1 

R$ 1.350,00 
R$ 1.350,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.350,00 (mil trezentos e cinquenta reais) 

CNPJ : 35.654.766/0001-74 

Rua Senador Souza Naves, 1682, Sala 04 – CEP: 86015430 – Londrina-Pr. 

E-mail: ecohidroengenharia@gmail.com  

Validade da proposta: Conforme o edital. 

Declaramos de que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos